BỘ Y TẾ

CỤC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /CNTT-THKCB

V/v xin ý kiến dự thảo “Thông tư

hướng dẫn triển khai ứng dụng công

nghệ thông tin và chuyển đổi số tại

các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh”

Hà Nội, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi:

 - Văn phòng Bộ, Thanh tra Bộ, các Vụ, Cục thuộc Bộ Y tế;

 - Các Bệnh viện, viện có giường trực thuộc Bộ Y tế;

 - Các Bệnh viện của các Trường ĐH Y, Dược Bộ Y tế;

 - Các Sở Y tế tỉnh/thành phố trực thuộc TW;

 - Các Bệnh viện của Y tế Bộ, Ngành.

        (Sau đây gọi tắt là Các đơn vị)

Thực hiện công tác xây dựng và ban hành văn bản quy phạm pháp luật của

Bộ Y tế năm 2023, Cục Công nghệ thông tin – Bộ Y tế đã chủ trì xây dựng dự

thảo “Thông tư hướng dẫn triển khai ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển

đổi số tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh” (xin gửi kèm theo công văn này).

Cục Công nghệ thông tin – Bộ Y tế kính đề nghị Quý đơn vị nghiên cứu

và có ý kiến góp ý đối với dự thảo “Thông tư hướng dẫn triển khai ứng dụng

công nghệ thông tin và chuyển đổi số tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh” nêu

trên.

Văn bản góp ý của Quý đơn vị xin gửi về Cục Công nghệ thông tin – Bộ

Y tế trước ngày 10/5/2023 để Cục tổng hợp. Chi tiết liên hệ: ThS. Trần Văn

Tuyên – Cục Công nghệ thông tin – Bộ Y tế; Điện thoại: 0934.575.477; Email:

tuyentv.cntt @moh.gov.vn.

 Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Các Phó Cục trưởng;

- Lưu: VT, THKCB.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Phạm Xuân Viết

sy
t_

la
ic

ha
u_

vt
_S

o
Y

 te
 L

ai
 C

ha
u_

05
/0

5/
20

23
 1

6:
45

:1
7

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T12:01:04+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Phạm Xuân Viết<vietpx.cntt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T13:42:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Công nghệ thông tin<cntt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T13:42:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Công nghệ thông tin<cntt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T13:42:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Công nghệ thông tin<cntt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T13:42:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Công nghệ thông tin<cntt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!